
 

 شركت مديريت توليد  برق دماوند

 )سهامي خاص(

 98م 004شماره آگهي مناقصه عمومي

آيتم تجهيزات مورد نياز انجاا  ملیياات كابا     01خريدبه ظر دارد نسبت شركت مديريت توليد برق دماوند در ن

 در نيروگاا  ساي   تركيباي شاهدا      يلگ میا يپاچسا ت پایير  توساد دي  يا جهات رو كشي و انتقاا  سايالالها   

لیا داوطیبان . اقدا  نلايدو طرح قرارداد مشخصات موجود در اسلاد ملاقصه شرايد و  اساسبر پاكدشت)دماوند(

گهاي  آتوانلاد از تاارين نشار     ماي  باشالد جرباه وتخصاك كاادي در اياي زميلاه مي     كه دارا  ت ملاقصه شركت در

 شالار   باه سساا   رياا    011،111باه مبیا    ديش واريز   اص  و دست داشتي معردي نامهبا در 01/10/98لغايت

 برق دماوند به نا  شركت مديريت توليد 301991111111010990191110IRيا به شلار  شبا 1010990191110

ساي    نيروگاا    -گرمسار جاد 00كيیومتر -آدرس تهران بهادار   اوقاتدر  ميدان توسيدشعبه  -د بانك  نزد 

و باا   واسلاد ملاقصاه را دريادات   مراجعهادار  قراردادها  ،انبار وتداركات امورند( )دماوشهدا  پاكدشتتركيبي 

مادار  درخواساتي در   باه ماليله   اء نلاود  و و امض مهر ،اسلاد دريادتي را ت لي  كام  به ملدرجات آن توجه

اطلاماات  جهات كسا     .تسیيم نلايلاد  نشاني دوقبه  00/10/98مورخ پايان وقت ادار اكثر تا سداقصه اسلاد مل

 00000089-90شلار  تیفي با  يا ت معاملات شركت توانيرمراجعه ووساي  WWW.DPGM.IRبه سايت  بيشتر

 تلاس ساص  نلاييد.

 00/10/98تارين چاپ آگهي

 

 

 وانبارشركت مديريت توليدبرق دماوند تداركاتامور

http://www.dpgm.ir/

